

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI RUA LAMARTINE BABO, Nº 670 PARQUE MONJOLO - 85864-330 FOZ DO IGUACU - PR Fone (045)3521-5440 diplaspellicitacoes@hotmail.com				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.002.557 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				 CHAVE DE ACESSO 4120 0129 6783 5300 0127 5500 1000 0025 5713 6404 9062 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBST.TRIBUT NO ESTADO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200002835989 07/01/2020 14:08:03							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077260703				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ 29.678.353/0001-27							
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA										CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65			DATA DA EMISSÃO 07/01/2020				
ENDEREÇO R.DUQUE DE CAXIAS, 800						BAIRRO / DISTRITO Centro				CEP 85887000		DATA DA SAÍDA 07/01/2020					
MUNICÍPIO MATELANDIA				UF PR	FONE / FAX 4532628350				INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DA 14:07					
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00			VALOR DO ICMS 0,00			BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 390,29					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR PIS 0,00		VALOR COFINS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 390,29			
TRANSPORTADOR / VOLUMES																	
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF				
ENDEREÇO						MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO 0,000			PESO LÍQUIDO 0,000					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ALÍQ IPI	ALÍQ ICMS IPI		
320673	AGENDA BROCH 2020 AG25-2 Cod.Barras: 7908174908432				48201000	0500	5405	UN	5	11.09	55,45	0,00	0,00	0,00			
067287	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA AZUL Cod.Barras: 7898504391730				39231090	0102	5102	UN	5	2.40	12,00	0,00	0,00	0,00			
307528	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA VERDE Cod.Barras: 7898504391723				39231090	0102	5102	UN	5	2.40	12,00	0,00	0,00	0,00			
307527	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA VERMELHO Cod.Barras: 7898504391716				39231090	0102	5102	UN	5	2.40	12,00	0,00	0,00	0,00			
315859	POST IT 38X50MM 100FLS C/4 BLOCOS AMARELO Cod.Barras: 7897690111825				48114990	0102	5102	BL	10	2.25	22,50	0,00	0,00	0,00			
024544	CAD 1/4 BR CD 96F AZUL MAIS+ Cod.Barras: 7891027116705				48202000	0500	5405	UN	10	2.85	28,50	0,00	0,00	0,00			
078348	PINCEL QUADRO BRANCO MP619 RECARREGAVEL AZUL Cod.Barras: 7898119105111				96082000	0500	5405	UN	2	1.45	2,90	0,00	0,00	0,00			
078349	PINCEL QUADRO BRANCO MP619 RECARREGAVEL PRETO Cod.Barras: 7898119105135				96082000	0500	5405	UN	2	1.45	2,90	0,00	0,00	0,00			
088905	PINCEL QUADRO BRANCO MP619 RECARREGAVEL VERMELHO Cod.Barras: 7898119105173				96082000	0500	5405	UN	1	1.45	1,45	0,00	0,00	0,00			
05320101	CANETA MARCA TEXTO AMARELO MP612 Cod.Barras: 7898119104602				96082000	0500	5405	CX	1	7.90	7,90	0,00	0,00	0,00			
05531201	CANETA MARCA TEXTO VERDE MP612 Cod.Barras: 7898119175282				96082000	0500	5405	CX	1	7.90	7,90	0,00	0,00	0,00			
789456	CORRETIVO FITA 5MMX6M MP436 Cod.Barras: 7898119186523				38249929	0102	5102	UN	15	1.85	27,75	0,00	0,00	0,00			
300853	ESTILETE LARGO PLASTICO MP451				82119390	0500	5405	UN	10	0.95	9,50	0,00	0,00	0,00			
087400	MOUSE PAD BORRACHA Cod.Barras: 6922311211071				40169990	0102	5102	UN	10	1.73	17,30	0,00	0,00	0,00			
309037	CONTACT PRETO FOSCO C/10M Cod.Barras: 7897690111528				39199010	0102	5102	RL	1	37.00	37,00	0,00	0,00	0,00			
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-151, R. alameda Cabral, 184 - Centro Curitiba/PR, CEP 80410-210 - Fax: 41 3219-7400 SUBSTITUICAOTRIBUTARIA CONFORME DECRETO 2373/08 E 2472/08 ARTIGO 536E AO 536H Total de impostos pagos R\$ 116,50(29,85%) Fonte IBPT. Boleto Bancario vencimento 06/02/2020 R\$ 390,29 EMPENHO 20138/2019, BCODO BRASIL, AG.: 0140-6, C/C.: 97.863-9 PREGAO 128/2019 Outros: 390,29									RESERVADO AO FISCO								
RECEBEMOS DE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.																	
EMISSÃO: 07/01/2020 VALOR TOTAL: 390,29 DESTINATARIO: (3019) PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA - R.DUQUE DE CAXIAS, 800, Centro, MATELANDIA - PR												NFe Nº 000.002.557 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO A ASSINATURA DO RECEBEDOR													

Emitido por Gestao - MegaBit

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI RUA LAMARTINE BABO, Nº 670 PARQUE MONJOLO - 85864-330 FOZ DO IGUACU - PR Fone (045)3521-5440 diplaspellicitacoes@hotmail.com			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.002.557 SÉRIE 1 FOLHA 2/2			 CHAVE DE ACESSO 4120 0129 6783 5300 0127 5500 1000 0025 5713 6404 9062 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBST.TRIBUT NO ESTADO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200002835989 07/01/2020 14:08:03							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077260703			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ 29.678.353/0001-27							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
03817802	GLOSSY PAPER A4 180GR C/ 50 FLS Cod.Barras: 7898119103711	48115129	0102	5102	UN	5	11.80	59,00	0,00	0,00	0,00		
001046	PAPEL 180 GRS VERGE BRANCO 50FL Cod.Barras: 7898306080016	48025810	0102	5102	PC	5	7.85	39,25	0,00	0,00	0,00		
03439301	PASTA L PP OFICIO CRISTAL 41PP-TR Cod.Barras: 7897237340411	42021210	0500	5405	PC	5	4.62	23,10	0,00	0,00	0,00		
01641801	GRAMPOMOL 25MM MEDIO PRETO Cod.Barras: 7896326910672	83059000	0102	5102	CX	3	2.43	7,29	0,00	0,00	0,00		
013468	REGUA 100CM MADEIRA Cod.Barras: 7896309204040	90172000	0102	5102	UN	1	4.60	4,60	0,00	0,00	0,00		